Valuta pla^anja:07.11.!2021 
Datum isporuke :28.10.2021 
IzradioZEUKO BEBER

RACUN br.164/1/1

Rbr. Naziv artikla / usluqe Miera Koliana Ciiena Porez Iznos

1. Ciiev kvadratna 20x20x2,0 KOM 2.145,00 10,50 PDV25% 22.522,50 kn

POREZ:
ukupno za puvrm：

5.630r62 kn 
28.153,12 kn

slovima : dvadesetosam tisuca stopedesettri kune i dvanaest lipe

Robu preuzeo : Robu predao :

INSTALAC1JE BESER

" INSTALACIJE BEBER d.o.o.
Svibje,Novo Svibje 57 . Sesvetski Kraljevec • m：+38598746245 * insta!acije.beber@gmaii - IBANrHR8223600001102411266 -

0115:63741709905 * 20.000,00lei * Zeijko Beber